
证券代码：300021             证券简称：大禹节水             公告编号：2023－057 

转债代码：123063             转债简称：大禹转债 

大禹节水集团股份有限公司 

关于预中标陕西省韩城市禹门口抽黄改造工程泥沙处理站项目的公

告 

 

 

 

 

2023年 05月 12日，陕西省公共资源交易中心（http://www.sxggzyjy.cn/）

发布《韩城市禹门口抽黄改造工程泥沙处理站工程招标结果公示》，大禹节水集

团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司甘肃大禹节水集团水利水电工

程有限责任公司（以下简称“水电公司”）预中标韩城市禹门口抽黄改造工程泥

沙处理站项目（以下简称“本项目”）。具体情况如下： 

一、预中标项目具体情况 

1、 公示媒体：陕西省公共资源交易中心（http://www.sxggzyjy.cn/） 

2、 项目名称：韩城市禹门口抽黄改造工程泥沙处理站项目 

3、 招标人：陕西省水务集团韩城水务有限公司 

4、 招标代理机构：陕西省水利水电工程咨询中心 

5、 采购方式：公开招标 

6、 合同编号：HCS-YMK-NSCL-SG 

7、 中标金额：13,768.13万元 

8、 项目工期：720日历天 

9、 项目地点：韩城市 

10、 主要建设内容：加药工艺、加药池及溶药池土建、加药间(PAC 配药

池 2座，PAC加药池 1座，PAM加药池 1座)；澄清工艺、空气压缩系统工艺、HPS

澄清池 12 座(单池平面尺寸 17.2X17.2m，池高 14m)、澄清池维护结构及加药、

澄清电气自控、监控等系统 

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 



11、 资金来源：建设资金自筹，资金来源已落实 

12、 公示期限：2023年 05月 12日至 2023年 05月 22日 

二、交易对手方情况 

本项目交易对手方为陕西省水务集团韩城水务有限公司，该公司具体情况如

下： 

1. 交易对手方名称：陕西省水务集团韩城水务有限公司 

2. 法人代表：张林怀 

3. 成立日期：2017年 01月 03日 

4. 注册资本：5,000万元 

5. 统一社会信用代码：91610581MA6YD2TR0A 

6. 注册地址：陕西省韩城市新城区盘河路南段（平远阁） 

7. 经营范围：水资源管理；水文服务；水利相关咨询服务；污水处理及其

再生利用；园林绿化工程施工；水利情报收集服务；渔业专业及辅助性活动；水

土流失防治服务；防洪除涝设施管理；水环境污染防治服务；承接总公司工程建

设业务；对外承包工程；生态保护区管理服务；房地产咨询；房地产经纪；房地

产评估(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项

目：房地产开发经营；自来水生产与供应；水力发电；天然水收集与分配；房屋

建筑和市政基础设施项目工程总承包；各类工程建设活动(依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。 

8. 股权结构：该公司由陕西省水务供水集团有限公司 100%控股，是陕西省

水务集团有限公司的下属公司。该公司信誉度优良，履约能力较好。 

9. 陕西省水务集团韩城水务有限公司与本公司均不存在关联关系。 

三、预中标项目对公司的影响 

1、本项目为陕西省韩城市禹门口抽黄改造项目的重要组成部分，建成后供

水范围进一步覆盖城乡生活用水、农业用水、工业用水等。本次预中标本项目是

公司坚定落实国家乡村振兴战略，推行“三农三水三张网”战略理念的重要成果，

标志着公司在水利基础设施提升改造方面的综合实力已得到市场认可。未来本项

目的顺利实施将有利于提高公司在水利基础设施提升建设和数字水利领域的技

术水平，有利于进一步扩大公司在陕西省的市场份额和提升公司核心竞争力和品



牌影响力。 

2、本项目后续如签订正式合同并顺利实施，将对公司未来年度经营业绩产

生积极影响。 

3、本项目对公司业务的独立性无重大影响。 

四、风险提示 

本项目目前尚处于预中标公示阶段，最终能否取得中标通知书，仍然存在一

定的不确定性。公司将按规定及时披露上述项目最终中标结果及后续进展情况，

敬请广大投资者注意投资风险。 

五、备查文件 

预中标公示文件。 

特此公告。 

 

 

大禹节水集团股份有限公司董事会 

2023年 05月 15日 


